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TE-uudistus: työvoimapalvelujen nk. korjaussarja  
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TE-palvelut on tarkoitus siirtää kunnille vuoden 2025 alusta ja pysyvää järjestämisvastuun 
siirtoa koskeva hallituksen esitys on vielä eduskunnan käsittelyssä. Uudistusta on edeltänyt 
työllisyyden kuntakokeilu.  
 
TE-uudistusta ja erityisesti sen rahoitusmallia koskevat kysymykset ovat esillä sekä pääkau-
punkiseudun että myös kuuden suurimman kaupungin yhteisissä hallitusohjelmatavoitteis-
sa. Kuuden suurimman kaupungin työllisyysjohto on valmistellut yksityiskohtaisempaa ns. 
korjaussarjaa, joka sisältää pykälätason tarkkuudella ehdotukset uudistusta koskevan lain-
säädännön/hallituksen esityksen muuttamiseksi seuraavaa hallituskautta ajatellen.  

 
Päätös: Keskusteltiin kehittämispäällikkö Johannes Hirvelän alustuksen pohjalta työvoima-
palveluja koskevan lainsäädännön muutostarpeista seuraavalla hallituskaudella.  Merkittiin 
käyty keskustelu tiedoksi.  

 
3 
Ennallistamisasetus  

 
Euroopan komissio julkaisi 22.6.2022 ehdotuksen ennallistamisasetukseksi eli luonnon tilan 
parantamista koskevaksi asetukseksi. Asetusehdotuksella tavoitellaan luontokadon pysäyt-
tämistä ja se sisältää keinoja EU:n yhteisten tavoitteiden saavuttamiseen koskien ekosys-
teemien tilan parantamista ja ilmastonmuutokseen hillintää ja sopeutumista. Asetuksen 
keskeiset substanssiartiklat ovat Artikla 4 ja 5 maa-, rannikko- ja makean veden ekosys-
teemien sekä meriekosysteemien ennallistamisesta, Artikla 6 kaupunkiympäristöistä, Ar-
tikla 7 jokien luonnollisten yhteyksien ja niihin liittyvien tulvatasanteiden luonnollisten 
toimintojen ennallistamisesta, Artikla 8 pölyttäjäkantojen ennallistamisesta sekä Artikla 9 
ja 10 maatalousympäristöistä ja metsäluonnosta.  
 
Asetuksella olisi ehdotetussa muodossaan merkittäviä vaikutuksia myös Suomen kuntiin ja 
kaupunkeihin. Kuntien ja kaupunkien näkökulmasta keskeinen on Artikla 6. Asetus vaikut-
taisi kuntiin niiden kaavoitus-, viranomais- ja maanomistajaroolissa ja sillä olisi vaikutuksia 
myös rakentamista ja infrastruktuuria edellyttäviin kuntien palveluihin ja niiden kustannuk-
siin.  

 
Suuri valiokunta antoi 30.11.2022 lausuntonsa valtioneuvoston kirjelmään asetusehdotuk-
sesta. Valiokunta ei hyväksynyt ennallistamisasetusta komission esittämässä muodossa, 
vaan edellytti ehdotukseen merkittäviä muutoksia.  

 
Asiaa on käsitelty kaupunginjohtajien kokouksessa 23.11.2022, jossa sovittiin, että toimi-
alajohtajien johdolla kootaan pääkaupunkiseudun kaupunkien yhteiset näkemykset ja kan-
nat asetukseen ja todettiin, että pyritään vaikuttamaan asiaan kansallisella ja EU-tasolla 
suurimman kaupungin viranhaltijoiden ja poliittisen johdon toimesta. Yhteisen valmistelun 
tuloksena syntyi Helsingin, Espoon, Vantaan sekä Uudenmaan, Päijät-Hämeen ja Kymen-
laakson liittojen yhteinen kannanotto, joka oli esityslistan liitteenä. 

 
Päätös: Keskusteltiin yleiskaavapäällikkö Pasi Rajalan alustuksen pohjalta asiasta ja valmis-
telun tilanteesta ja merkittiin käyty keskustelu tiedoksi.  
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3 
Pääkaupunkiseudun yhteiset hallitusohjelmatavoitteet ja seuraavan hallituskauden metropolipolitiik-
ka 
 

Pääkaupunkiseudun yhteiset hallitusohjelmatavoitteet julkaistiin marraskuussa 2022.  
 

Tavoitteet sisältävät mm. ehdotuksen metropolipolitiikan jatkamisesta seuraavalla halli-
tuskaudella. Tavoitteena on, että seuraavalla kaudella metropolipolitiikka olisi aiempaa ta-
voitteellisempaa ja myös yhteistyön rakenteet aidosti vaikuttavampia. Metropolipolitiikan 
keskeisinä painopisteinä tulisi, pks-kaupunkien hallitusohjelmatavoitteiden mukaisesti, olla 
maankäytön, asumisen ja liikenteen kysymykset, osaavan työvoiman saatavuus sekä alu-
een kasvun rahoittaminen.  
 
Päätös: Keskusteltiin pääkaupunkiseudun hallitusohjelmavaikuttamisen tilanteesta sekä 
metropolipolitiikasta tulevalla hallituskaudella. Merkittiin käyty keskustelu tiedoksi.  

 
4 
Muut asiat 
 

Päätös: Muita ajankohtaisia asioita ei ollut.  
 
5 
Seuraavat kokoukset  
 

Päätös: Seuraava kokous pidetään 9.6.2023.  


